Listado de personal, Direccion de Cooperacion Nacional e Internacional -DICONIME-

Nombre del empleado DepamTentoISe Winero telefop!co Correo electronico
ccion (PBX. / extension)
Carmen Eugenia Oliva Alonzo de Rodriguez ~ |Direccion 24119595, ext. 4009 [ceoliva@mineduc.qob.gt

Karla Yesenia Garcia Herrarte Direccion 24119595, ext. 2183 |kgarcia@mineduc.qob.gt
Sara Peralta Santizo de Rodriguez Subdireccion  [24119595, ext. 2097  |speralta@mineduc.gob.t
Silvia Elizabeth Herrera Meléndez Subdireccion (24119595, ext. 2091 |sherrera@mineduc.gob.ot
Silvia Lorena Paz Sandoval Subdireccion (24119595, ext. 2186 |spaz@mineduc.gob.gt
Violeta Susana Arredondo Cospin Subdireccion  [24119595, ext. 2187  |varredondo@mineduc.gob.gt
Iris Zuliana Gamez Barrera Subdireccion (24119595, ext. 2107 ligamez@mineduc.gob.t
Haroldo Giovani Moreno Gémez Subdireccion (24119595, ext. 2104 {hmoreno@mineduc.gob.gt
Baudilio Jeronimo Ramirez Subdireccion  |24119595, ext. 2185  [bramirez@mineduc.gob.at
Marlen Susana Ruiz Cifuentes Subdireccion (24119595, ext. 2096 {mruiz@mineduc.gob.qt

Elida Alibell Avila Morales Subdireccion  [24119595, ext. 2188 |eavila@mineduc.gob.gt




